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Tiedote Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän kokouksesta 

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmä kokoontui 10.12.2025 käymään läpi 
sisäilmatilannetta.   

Tehdyt tutkimukset, selvitykset ja toimenpiteet 

Tilan 146 ryömintätilassa olevat poistoilmapuhaltimet uusittiin ja mitattiin tilojen paine-erot. 
Ryömintätila on alipaineinen käytössä oleviin tiloihin nähden. 

Kotitalousluokan 203 ilmanvaihtoa tutkittiin tiloissa koettujen olosuhdevaihteluiden vuoksi. Huuvien 
toiminnassa havaittiin puutteita. 

Jatkotoimenpiteet 

Kotitalousluokan 203 ilmanvaihdon osalta tehdään korjaustarpeiden arviointi ilmanvaihtourakoitsijan 
toimesta. 

Eri tiloissa havaitun viemärin hajun poistamiseksi viemäriverkostoihin asennetaan alipaineventtiilit. 

Terveydensuojelutarkastaja tekee kohteella terveydellisten olojen tarkastuksen keväällä 2026.  

Oireilu 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta 
työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta 
tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi sähköpostilla 
Pihlajalinnan työterveyshoitaja Lotta Rupposelle (lotta.rupponen@pihlajalinna.fi). Lasten ja 
oppilaiden huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan 
mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon. Ilmoituksessa on omien yhteystietojen lisäksi 
oleellista kertoa mitä tilaa/työyksikköä ilmoitus koskee, mahdolliset oireet ja niiden kesto. 

Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle 
(jyrki.korhonen@akaa.fi), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. 
Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 8.4.2026. 

 
Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän puolesta, 
Jyrki Korhonen, kiinteistöpäällikkö 
Akaan kaupunki 
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